di studi e/o di ricerche e/o di servizi in genere presso qualunque soggetto nazionale, comunitario e 

internazionale, pubblico o privato; presentare domande di partecipazione fin dalla fase di 

prequalificazione; presentare offerte fino a un importo di € 25.000.000,00 (euro venticinquemilioni) 

per ogni singola operazione, in caso di urgenza, per importi superiori a € 25.000.000,00 (euro 

venticinquemilioni) verrà assunta, congiuntamente all’Amministratore Delegato, la decisione 

relativa, dandone comunicazione al Consiglio di Amministrazione nella prima seduta successiva; in 

caso di aggiudicazione, sottoscrivere i relativi atti, contratti e impegni, compreso il rilascio di

[...]

qualunque specie e compiere altra operazione consequenziale; 

13. cedere crediti e accettare cessioni di crediti vantati dai fornitori (contratti di Reverse factoring e/o 

Factoring indiretto) della Società pro soluto e/o pro solvendo fino a un importo massimo di € 

250.000.000,00 (euro duecentocinquantamilioni) per singola operazione e operare con società e 

istituti di factoring sottoscrivendo tutti gli atti relativi; 

14. rappresentare la Società attivamente e passivamente di fronte all’Amministrazione Finanziaria e 

Commissioni di ogni ordine e grado nonché alla Cassa Depositi Prestiti, Banca d’Italia, Uffici

[...]

di studi e/o di ricerche e/o di servizi in genere presso qualunque soggetto nazionale, comunitario e 

internazionale, pubblico o privato; presentare domande di partecipazione fin dalla fase di 

prequalificazione; presentare offerte fino a un importo di € 25.000.000,00 (euro venticinquemilioni) 

per ogni singola operazione, in caso di urgenza, per importi superiori a € 25.000.000,00 (euro 

venticinquemilioni), verrà assunta, congiuntamente al Presidente, la decisione relativa, dandone 

comunicazione al Consiglio di Amministrazione nella prima seduta successiva; in caso di 

aggiudicazione, sottoscrivere i relativi atti, contratti e impegni, compreso il rilascio di garanzie e/o la